GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPOOA
06/05/2019 10:43 AM
PROYECTO:
VI-2019-104-461 / FECHA CREACION: 03-MAY-19
BUENO POR: 4,100.00 | MONEDA: MXN [ ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS [ _PERIODO: 2019

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: CUATRO MIL CIEN CON 00/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: REUNION EN TECHNOLOGY HUB REFERENTE A PROYECTOS DE JUAREZ Y ASISTIR AL FORO DF TURISMO
SUSTENTABLE

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10422001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE TURISMO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR: FERNANDEZ CAMACHO, IRMA

COMISIONADO: ELOY SERGIO PORTILLO SIQUEIROS PERIODO: 06-MAY-19 - 08-MAY-19

ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: JEFE DE
DEPARTAMENTO

TIPO TRANSPORTE: PUBLICO NO. EMPLEADO: 5395

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1

COMBINACIDN IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10422002-371-2F01119-C0502-E206T2-18-1110119-00000000 700.00
101-5137101001-37501-101 -999999-00{)-000-1 0422002-371-2F01119-C0502-E206T2-18-1110119-00000000 3,400.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO: 0.00 } PRECIO | LITRO: [ COMBUSTIBLE: I OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: TRASLADOS DENTRO DE LA CIUDAD | TOTAL PASAJE: 700.00
\ DE VIATICOS
A ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 06-MAY - 08-MAY- 1 2 400.00 1,500.00 400,00 3,000.00 3.400.00
\'/. JUAREZ 19 19
Jas TOTAL VIATICO: 3,400.00

TOTAL: 4,100.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO DUE ME\COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION FN UN PLAZO NO MAYOR DF
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO|DEL ACYERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD ¥ RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE

CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUH FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ESTA DEPENDENCIA

cOMISIONADO

\ = AUTORIZA A
DESPLAS PUEL, NATHALIE VERONIQUE ~ GARCIA SPI A MIGUEL
DIRECTOR DIRKCTOR

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCIGON Ill, 28 FRACCION XVII DE LA LEY I% IMPUESTO SOBRi LA RENTA ASl COMO EN LOS

NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE
NORMATIVIDAD ¥ ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS EL ECTRONICOS, EL REGISTRO DE LVWRﬁ E-L

DE ACREDITAR LA DEDUCIBILI DE LOS G, 0S5 DEL %RN L ES; BE IHUAHUA,
SRS A \

l?“"% st ?ﬁg u Arkwnﬂ]s; ‘

e
0 7 MAY 2019
L
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10422001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE TURISMO
VI-2019-104-461

OFICIO DE COMISION

CHIHUAHUA, CHIH., A 03 de mayo  del 2019

ELOY SERGIO PORTILLO SIQUEIRQS
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO
10422002 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enscquida se
detalla:

Actividad: REUNION EN TECHNOLOGY HUB REFERENTE A PROYECTOS DE JUAREZ Y ASISTIR AL FORO DE
TURISMO SUSTENTABLE

Daltos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 06-MAY-19 - 08-MAY-19

Se auloriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo septimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de ausleridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente tnico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Adminislrativa de esta Dependencia.

Altérmino de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Ty

AUTORIZA
DESPLAS PUEL, NATHALIE VERONIQUE
DIRECTOR




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10422001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE TURISMO

OFICIO DE COMISION: VI-2019-104-461

FECHA DE CAPTURA: 03-MAY-19

FECHA DE IMPRESION: 03/05/2019 10:47 AM

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ELOY SERGIO PORTILLO
SIQUEIROS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
06-MAY-19 08-MAY-19 JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 11.3.2.2, DE LA NORMA PARA EL OTORGAMIENTO DE
VIATICOS LOCALES, VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES
OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO, NO REELECCION

.

AUTORIZA
DESPLAS PUEL, NATHALIE VERONIQUE
DIRECTOR




SA - 002
INFORME DE ACTIVIDADES
UNIDOS
CONVALOR
Fecha . 13 de mayo de 2019
Descripcion y Clave del Origen del Gasto :
Datos de la Comision
Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) - Num.de Empieado - N‘E“;ﬂfi):gs fje

E. SERGIO PORTILLO SIQUEIROS

5395

VI-2019-104-461

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

REUNION EN TECHNOLOGY HUB REFERENTE A PROYECTOS DE JUAREZ Y ASISITIR AL FORO DE TURISMO SUSTENTABLE

Detalle de Gastos por Pasajes

Fecha No. Comprobante Concepte Proveedor o Prestador de Servicio Imperte /
07/05/19 RECIBO DE TAXI TAXI SITIO VILLA DEL SOL $190.00 £
07/05/19 RECIBO UBER UBER o $73.03]/
07/05/19 RECIBO UBER  (uBERRETARIA DE %NNOJA $35.001
v *“»wa:mm.t-ﬁ i=°
fs M ,{!," lm i ;
i ; $298.03
ar é"’i@fg ] L oS
) ol ;W@ERUS
/ Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No. Cemprobante Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe /4
06/05/19 ED7AGA15A668 CONSUMO CADENA DE COMIDA MEXICANA SA O $69.0 L/,
08/05/19 CCJs70832 HOSPEDAJE CITY EXPRESS HOTELES $2,220.00{/
08/05/19 B227 CONSUMO MARCO FERNANDO GUTIERREZ SAE $199.001/
08/05/19 $3253 CONSUMO LOS ARCOS $417.00}
06/05/19 F2841 CONSUMO ALIMENTOS PROCESADQS UNO SA ([ $2??.95’/
07/05/19 RGM CONSUMO RGM $220.00
T ,.']
[ . |
\ f} MAY 7074
Aplicacion Contable V|ét|cos B J Total Viaticos $3,402.99
Cuent@ T arl 46\ L Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la | Total Gastos $3,701.02 /
Comision que desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que (-) Pasajes y Viaticos recibidos $4,100.00, /
estoy enterado de las(Sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr e/ B Importe a reembolsar (-) -$398,98|
¥

incumplimiento de la CoRusion come por la falsedad de los datos asentados

ALUTORIZACION

| | A

COMISIONADC

}‘&L@Cf\

SPINDOLA

C.P. MIGUEL GAQC?@
ISTRATIVO

DIRECTOR ADMIN

DRA NATHALIE Y DESPLAS FUEL
DIRECTORA DE TURISMG

E ag—pﬁmo PORTILLO SIQUEIROS
JERE DE DEPARTAMENTO




Sitio Villa del Sol

RECIBO DE
P.T. De la Republica y Pedro de Gante [EEI=iA"J(GI(OND YV

Tel. 617 - 78 - 11

Cd. Jurez, Chih. FECHR: 2t /2= / }of?/_

DE: ¢\ Ty ErPRESS

A Rdzeeito Maypoo wlach Hob |

No. Pasajeros 7 No. ARTICULOS O EQUIPAJE:
COSTO: (4, CO /CHOFER: CARRO No.

A CARGO:

FIRMA: R o J




mm_.m:o Portillo

De:
Enviado el:
Para:

CC:
Asunto:

Recibos Uber [uber. mexico@uber.com]

martes, 07 de mayo de 2019 04:01 p.m.

Sergio Portillo

receipts@certify.com

[Business] Tu viaje del martes por la tarde con Uber

HM b | ﬁﬂmm_ HNMOW
mar., may. @ 2019

Gracias por usar Uber, E
Sergio

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.

Total $73.03

Tarifa del viaje $67.31

s

‘A/\(.‘ ' a—



Subtotal $67.31

Cuota de solicitud [ $5.72

Monto cobrado

esee 9507 | Cambiar $73.03

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Viajaste con Luis Alberto

¢ Como estuvo tu viaje?
4.89 mOm_Eomoa:

CALIFICAR O DAR

| PROPINA
Luis Alberto es reconocido

por:




. O
. 5
Excellent Service PR,
=2 |
> | e
4 [ -

Todos tus viajes estan asegurados por AXA. Conocer mas.




HrEs 632km| 14 min

l 15:47

México

L 16:01

Av. Abraham Lincoln, Zona
Pronaf Condominio La Plata,

32315 Cd Juarez, Chih.,

Bulevar Tomas Fernandez
7810, Camino Real, 32424

Cd Juarez, Chih., México Banr

Invita a tus amigos y familiares.

Regala a tus amigos descuentos en viajes para
probar Uber. Obtendras 35 MXN de descuento en




tus siguientes 3 viajes cuando ellos comiencen a

viajar. Cédigo para compartir. bwgy81k4ue

REPORTA UN OBJETO CONTACTAR A SOPORTE - MIS VIAJES -
PERDIDO -

Preguntas frecuentes

Olvidé mi contrasefa

Privacidad

Términos

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu

banco.

w



mm_.mwo Portillo

De:
Enviado el:
Para:

CC:
Asunto:

Recibos Uber [uber. mexico@uber.com]

martes, 07 de mayo de 2019 02:01 p.m.

Sergio Portillo

receipts@certify.com

[Business] Tu viaje del martes por la tarde con Uber

Gracias por usar Uber, E
Sergio

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.

Total $35.00

Tarifa del viaje $32.26

’ }L:l



Subtotal $32.26

Cuota de solicitud [ $2.74

Monto cobrado

H‘ «ses 9507 | Cambiar $35.00

Quieres facturar este viaje? Entra a http:/t.uber.com/mexicofacturas

Viajaste con Salvador

I ¢, Como estuvo tu viaje?
4.9 mOm_aomoa:

CALIFICAR O DAR

PROPINA

Salvador es reconocido

por:

46l

T
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cityespress
hoteles

Folio Fiscal ¢5677705-0a23-40¢0-b335-8c51abad9138
Numero de certificado 00001000000408525420
Juan Salvador Agraz 69 pPiso 12 Santa Fe Lugar, Fecha y Hora Emision 2018-05-08T07:51:15
Cuajimalpa,Cuajimalpa CIUDAD DE MEXICO,MEXICO, C.P. 05348 Serie y Falio CCJS 70832
R.F.C. SCC1710195Q7 Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales Tipo del Comprobante IIngreso
LUGAR DE E#EDICION REFERENCIA
Cd. Julml/CHlHUAHIJA. MEXICO C.P. 32424 2019-05-08T07:561:15
- — . . ; =
NOMBRE R.F.C DIRECCION
/ VENUSTIANO CARRANZA # 601 COL OBRERA CHIHUAHUA, CHIHUAHUA,Mexico, C.P.
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA GEC951DO4RE5/ 31350
FECHA DE ENTRADA FECHA DE SALIDA HABITACION RESERVACION HUESPED
2019/05/06 _‘J 2019/06/08 612 12011938 PORTILLO SERGIO

ws0 LFDI 303 Gastos en general

Clave Producto O Servicio ~ Namere Identificacién Cantidad Clave Unidad Concepto Precio Unitario importe

90111500 HAB 1.00 E48 RENTA HABITACION $991.07 $991.07
Impuesto 002 IVA TipoFactor Tasa TasaQCuota 0.080000 Importe  $79.29
90111500 HAB 1.00 E48 RENTA HABITACION $991.07 $991.07
Impuesto 002 IVA TipoFactor Tasa TasaQCuota 0.080000 Importe  $79.29
“**Por Cuenta de Terceros*** RFC IPJ030829QDA IMPULSORA PLAZA Hotel City Express Ciudad Juarez ubicado en BLVD. TOMAS FERNANDEZ No.
JUAREZ SA DE CV 7810 Col. PARTIDO DOBLAD Ciudad Judrez, Chihuahua C.P.

IMPORTE CON LETRA Subtotal $1,982.14
DOS MIL DOSCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N. IVA B% $168.58
No. d

0. de Serie de Certificado Sat ISH 4% $79.2s B
»

SELLO DIGITAL DEL CFDI Total

e e —
[ P

D P ————

A TR A e P! Lty

SELLO SAT

[ X T e 3 A B LA e haget ¥ apss ey
mu{&mm:%-‘mmmwmmfm—mxm

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION SAT.

I1.1/CE8TTT08-0AZ3-40C0-BI35-0C5 7 51:30 oMy
SIKCMAQTPLng T \’MAGI‘\ul!Mﬂnn:\z..|M,rF|D\XMﬁM|cHMMMM\NI@EEr'M¢J
+AUBLya Y Y MPYEL" Do bati PSSV ZYICATAL o 44 000" 45267

Moneda MXN PESO MEX

Tipo de Cambio $1.00

Forma de Pago 04 Tarjeta de crédito

Método de Pago PUE Pago en una sola exhibician

Equivalencia en MXN Pesos Mexicanos: $2,220.00 Ll G i

"Este documento es una representacion impresa de un GFDI "

Cambia tus puntos por noches.
premio, monederos electronicos,

boletos de cine y mas.




omprobante Fiscal

SERIE Y FOLIO: B227

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION
00001000000412336192 08/05/2019 04:24:45 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000408254801 DB!UEJEUWSpﬁ 2542 p.m

FOLIO FISCAL: C7TE2AD16-997B-4615-8326-C9A71431D5F ¢«

EMISOR RECEPTOR
NOMBRE: MARCO FERNANDO GUTIERREZ SAENZ NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GUSM850414MRA RFC: GEC981004RES i
REGIMEN FISCAL: 621 - Incorporacion Fiscal UsSO CFDI: G03 - Gastos er{'E}eneral
DATOS GENERALES
LUGAR EXPEDICION: 32440 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sala exhibicion MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo
CLAVE UNIDAD CANT NO. ID DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE
90101500 He7-PzA 100 YABCDIXABC CONSUMO DE ALIMENTOS $184.26 $0.00 §184.2¢
IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 8.00 % $14.74
2BSERVACIONES: Folios: 23747,
SUBTOTAL 5184.26
002 - IVA Tasa 8.00 % $14.74
SON: CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS, 00/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS 5147«
A
. - TOTAL $199.0°
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT
CLAVE SAT DESCRIPCION
30101500 Establecimientos para comer y beber
187 Pieza

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: | SO1306189R5

[|1.1]c7e2ad16-997b-4615-8326-c9a71431d5f4|2019-05- -
08T17:25:42|LSO1306189R5|mrZjB TxeHOUVcOaaNfBetxLaUoQFABIgZ NRINXNS Y u59U+ RBSHOFfl+v449G3jQ+vU1 Y'Y SOphxQ08Za0Q/0T awPnOm/C5xJPHKGITqYd
sDoOhx2+zfeaJMQgEzDFkrigxAax+CMWSnSHcoewoVVOOSRURICLPjLLg PaEFsOMySF26nsybyZ0/msH+5BphAcSe0MWLsKXmWw 7F OQsxqOnb60zZfingmU2Cq

w2Nj6togcah5ZmEygMwijyY CUyHfgSHNzHWPxexrW8h T5DBjJwMPRWRXFprd8Gd0UuJkIGIChWD7eWaRxashC26vnYuXy EQcdKU82Bq9Y0emexJuA==|0000100000
0408254801||

SELLO DIGITAL DEL CFDI

mrZjBTxeHOUVcOaaNfGetxLaUoQF ABIgZ NRINXNSYu53U+RBStttSFfl+v449G3jQ+vU1 YYS0phxQ08ZaOQ/0TawPnOm/C5xJPHKGSTqYdsD
00hx2+zfeaJMQgEzDFkr9gxAax+CMWSnSHcoewoVWOOSRURSCLPLLgPaEFsOMy9F 26nsybyZ 0/msH+5BphAcSe0MWHLSKXmVWw7FOQ

sxqOnb60zZfingmU2Cqw2NjBtogeah5ZmEygMwjyY CUyHTqgSHNzHWPxexrWBhT5DBjdwMPnWRXF prd6 Gd0UuJkIGSCbWD7eWaRxashC26
vnYuXYEQcdKU8B2Bq9Y0emcxJuA==

SELLO DEL SAT

JHGwkB8wLgWi+8dAGsdS6c7QCTeop7KVppYDat7 TxSODhzrzuAgYaA2nrzKuODvusfHNDCVRIGrAxgHhX JizzL30g TLdmkBIdgHfYpppd1ef
NvZAMUoMGeWhAauuF/DZIhcHF XglUuBoPphxkbl5f2JK5yCp70gigycOFeLIXA7dPRQF XdNNFHSyide JC10ffwfcB KjxsrQBMwW2Y fwY HAgew

ZHtQaSokJL82U87Qztcay92iwrcCho1t8Dp2FcloJ2GUQUIAR1Q9TugShKgBeGzXK0b1gh1BalvDwJPXk3P80wnswwOZk/Qfbotx/inZEVY
EUHAjuAxmifnNyw==

ZSTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoja 1 de 1
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g Serie
04 - Tarj -
Forma de pago arjeta de crédito Folio 63253
Métodode pago  PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha 8/5/201,9’1’7:39:11
Meoneda: MXN - Peso Mexicano i

Datos del cliente
Cliente: GOBIERNO UELV!ADO DE CHIHUAHUA

R.F.C. GEC981004RES5 Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
Cantidad Clave Unidad SAT Clave Producto/Servicio Concepto / Descripcion Z:Ii:;rio Importe
AMPARA LA NOTA DE VENTA:
E48 - Unid
1.00 nidadde | 95101501 - Restauranteq RESTAURANTES 359 48 359.48
servicio
845497
Importe con letra:
CUATROCIENTOS DIECISIETE PESOS 00/100 M.N. Subtotal 359.48
ILV.A 57.52,
Total 417,00
CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisor 00001000000404779931
Folio fiscal 82883910-70C0-4B55-B283-70BD1AB4B238
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000404486074
Fecha y hora de certificacion Mayo 8 2019 - 18:48:52

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Sello Digital del CFDi
m5FaLOBXEWcQXRz3vMKKIHgXwLzmNGicgYbswEQOF75ffRA9perEkcLre6umveExmgYU7dPOP7IVOx9X1z/C1I
dX2YH0o/qlhQRvM6Ef83h8Ed+rxpelA+Bhk6CtDILMXabyPy04209e/r/yde3YgshW59DHADEIMTELCAL7FndeR
PYOHNJiXMHNEJZ1IPWECMKC7cPEWmMFpWoYVDKZLLM3kIxVOkcppTuNu7nfxI7BNNIc3z9kbKodR117Ih6oH1al7
aTSlpuYcNJIdg7FjtzsINFCO8LRVBOJYD81sUgtzCV/vYIDI7fxDFQgtNGsExHDLuj+UinbBtFaw4eu90XdQ==

Sello del SAT
m5wOxFIU/KkNTjvEDQRie2GOKNX3UNKPVyn3RIi4N1Adgo1RdHRRoxmf5YUzXxnCsr/Ee+Qf6JRpaYze

K+ SPEERdTOSthBuUNIQYWOTvrf?bCQJhDwMNWq!hthUCQermruQRc7Jyw2Ws7S|nOE?VPnytTdeod
abpmy0Z0bQZF/J0YidItgzbdQGPgGiZhVsHFpnALBEsiFbYbvkmAFIVohn7nX72g86FRqTyoYmgrFlve
fWgLKAUOg0aGgnnNOMPulmMWRVVSKxQytDYOIK25KAMISInPmgzhgGJZHq1Rz3) 7rxKFRNEAVjvx VW Tr
BNFhzwJ4EW+prElOb9BzfQ==



ALIMENTOS PROCESADOS UNO SA DE CV

RFC: APU1802087Y3

Regimen Fiscal 601 - General

Telefono:

Domicilio Fiscal:
STA MARIA DEL GRANJENO
COLOR BLANCO CON VENTAN.

6562515346

de Ley Personas Morales

E-mail: facturacion@gruporoot.com

Fecha y Hora
2019-05-10T11:43:40

Fattura

F 2841

Fecha de consumo
6 de Mayo de 2019

BLVD. TORRES LANDA No. 3082 Int. 9

ALES

LEON DE LOS ALDAMA,GUANAJUATO,MEXICO C.P. 37520

Domicilio de Emision:

SUCURSAL: BLVD TOMAS FERNANDEZ No. 7818 Int. 1

Importe

257.40

257.40

CAMPESTRE SUR
JUAREZ CHIHUAHUA MEXICQO C.P. 32545
Datos del Cliente
Cliente: 80 / Tipo comprobante:  Ingreso
RFC: GEC981004RES L Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo de pago: ~ PUE - Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
Domicilio: AV, VENUSTIANO CARRANZA No. 601
OBRERA
CHIHUAHUA CHIHUAHUA C.P. 31350
Moneda: MXN
Clave - Clave
No.  Codigo  Descripcién Producto ~ Unidad  Unidad  Cantidad  Precic  pescuento
o1 servicio ' 90101501 E48  NoAplica 10000 2573980 0.00
Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
Subtotal:
DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE Pesos 99/100 MXN IVA Trasladado 8.0000 %
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SA - 014
Econdémico

RELACION DE GASTOS MENORES

UNIDOS
CONVALOR
Fecha = 7 de mayo de 2019
7
Descripcion y Clave del Origen del Gasto - SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

Datos del Gasto Menor

Importe del Gasto
Se utilizo del fondo fijo de Caja la cantidad de : $220.00

(SON DOSCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.)

Concepto del Gasto

CONSUMO SIN COMPROBANTE

( Por gastos menores de los cuales no se obtuvo documentacion comprobatoria, con cargos a las partidas
presupuestales abajo especificadas )

Detalle del Gasto Menor

Cuenta | Subcuenta Origen Programa Concepto Importe
5137101001 37501 10422002 2F01119 |CONSUMO DE ALIMENTOS $220.00
(Consumo en los locales exteriores del Municipio de
Juarez, en los cuales no cuentan con comprobantes
fiscales)

[ Total $220.0
7
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP00?
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2019-104-461

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10422001

NOMBRE DEL COMISIONADO: ELOY SERGIO PORTILLO SIQUEIROS NO. EMPLEADO: 5395
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETAL’LE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
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RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
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ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10422002-371-2F01119-C0502-E206 T2-18-1110119-00000000 700.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10422002-371-2F01119-C0502-E206 T2-18-1110119-00000000 3,400.00

TOTAL 4,100.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS:

et

AU R
DESPLAS PUEL, NATHALIE VERONIQUE GARCIA SPINDOLA, MIGUEL
DIRECTOR DIRECT®R

INIPORTE NO EROGADO: TJOTAL COMPROBADO:

N\
COMISISNADO

no Internacional de las Lenguas Indigenas.”



GOBIERND pr) ¢ ADO DE LHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
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